



Trastsångens Samfällighetsförening

Allmän Information 2019

Trastsångens samfällighetsförening omfattar 58 fastigheter i södra delen av Linghem. Fastigheterna är uppdelade i två områden norra resp. södra området.

Samtliga fastigheter inom föreningen är av typen tvåplans trähus utan källare (fristående alt. parhus) med byggår 1983. Till varje fastighet hör ett kallförråd på tomten samt en garageplats i länga.

Inom föreningen finns en gemensam samfällighetslokal som ligger i södra området och som främst är till för oss som bor i föreningen. Lokalen kan lånas för både fest och möten. Bokas genom Fredrik Svahn Trastsångsvägen 51

Samfällighetsavgiften är f.n. 3000 Kr/år

Det är nödvändigt att skicka in namn, mejladress, telefonnummer, adress och fastighetsbeteckning till trastsangen@gmail.com för registrering så all vår info kan nå er via mejl

trastsangen@gmail.com

Webbadress Trastsångens samfällighetsförening.

<https://www.villaagarna.se/samfalligheter/alla-samfalligheter/trastsangens-samf/om-oss/>

Styrelsen består av

Ordf. Bernt Eriksson Trastsångsv. 7

Kassör. Carl Svahn Trastsångsv. 21

Ledamot och områdesansvarig område S: Hans Runesson Trastsångsv. 13.

Ledamot: Daniel Malmgren Trastsångsv. 85 A

Ledamot och områdesansvarig område N: Tobias Eriksson Trastsångsv. 81 A

Ledamot Göran Elebring Trastsångsv. 87 D



Följande kan du hitta i Linghem (dvs. inom ca 1 km): Mataffär, Post, Barnvårdcentral/Vårdcentral, Apotek, Tandläkare, Skolor (Låg- tom högstadiet), daghem, Fritidshem, Fritidsgård, Järnvägstation/pendeltåg, kiosk, pizzeria, tempererat utebad, Sportklubb (LSK), Motionsspår och trimbingo på söndagar, Scoutkår, Kyrka, mm.

Om området

Två gånger per år så ordnas det städdagar där de boende träffas, städar och underhåller gemensamma lokaler & ytor.

Har Du frågor eller vill du veta mera? Välkommen att titta in på hemsidan och tveka inte att fråga oss i styrelsen om det är något Du vill veta.

Bra att veta

- **Sophämtning sker onsdagar udda veckor, glöm inte att ställa ut soptunnan kvällen innan, då hämtningen oftast sker tidigt på morgonen.**
- För varje område i föreningen finns en klipplista. Den vecka (vissa år kan det bli 2 veckor) en fastighet har ansvaret enligt klipplistan så skall de som bor i fastigheten ansvara för gräsklippningen av grönytorna inom området. De veckor när gräset inte behöver klippas ska motsvarande arbetsinsats läggas på häckklippning, underhåll av rabatter och fruktplockning.
- Det finns en gemensam stege som når upp tillnock på de stora husen. Stegen är placerad på garagegaveln mitt emot Trastsångsvägen 1 i område S. Koden till hänglåset är **9821**.

2019 Bernt Eriksson Ordf.